32. 1458, aug. 1, VI, Capue. 
Pro lonecto Saraceno de Torella. 
lnicus etc. Egregio et nobilibus viris regio presenti thesaurario seu com

missario deputato super exaccione iuris et pecunie focularium seu taxe generalis 
in provincia Principatus Ultra, universitati et hominibus ac sindicis Castri To
relle de provincia predicta ac aliis thesaurariis seu comissariis super huius
modi exaccione in dieta provincia ordinandis vel eorum locatenentibus fidelibus 
regiis, salutem. Nuper pro parte nobilis et egregii viri lonecti Saraceni de 
Torella regie lictere magno inpendenti sigillo munite, et aliis regie Curie sol
lemnitatibus roborate, coram nobis in regia Camera Summarie presentate fue
runt, tenoris ut sequitur: 

Ferdinandus Dei gratia rex Sicilie lerusalem et Hungarie universis et sin
gulis presentes licteras inspecturis tam presentibus quam futuris. Benemeritis 
principem providere fidelibus, et si gratie plenitudo suadeat obsequiorum 
quodammodo gratitudo conpellit. Sane actendentes merita sincere devotionis et 
fidei viri nobilis lonecti Saraceni fidelis nostri dilecti, quibus eum infrascripta 
nostra gratia dignum et benemeritum reputamus, eidem lonecto provisionem 
annuam unciarum septem de carlenis argenti sexaginta per unciam et duobus 
carlenis pro tareno quolibet conputatis percipiendam consequendam et haben
dam, per eumdem lonectum annis singulis, dum vitam duxerit in humanis, et 
post eiusdem lonecti obitum, per Michaelem Martinum eius filium, in et super 
iurium 1 focularium terre Torelle seu taxe generalis aut cuiusvis alterius taxe 
et solutionis nostre Curie faciende, quacumque vocabuli distinctione distincte 
et descripte, eamdem terram solvere contingentis per manus quidem thesaurarii 
diete provincie, de terci~ in terciam damus donamus tradimus et ex causa dona
tionis nostri proprii motus instinctu concedimus gratiose, itaquidem quod ex 
nunc in antea dictus lonectus, quoad vixerit, et post eius obitum dictus Michael 
eius filius, dictam provisionem annuam septem unciarum predictarum, in et 
super iuribus focularium diete terre seu taxe generalis aut cuiusvis alterius taxe 
de tercia in terciam consequatur per manus <lieti thesaurarii, habeat et integre 
percipiat, de eisque faciat et disponat prout de aliis bonis suis, investientes eum
dem lonectum tam pro se quam pro <lieto eius filio de presenti nostra gratia 
et concessione per expeditionem nostrarum presentium licterarum, quam in-

1 Sta per: iuribus. 
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vestituram vim et vigorem vere et realis consequtionis et habitionis diete pro
visionis annue volumus et decernimus obtinere, mandantes huius Regni magno 
camerario eiusque locumtenenti presidentibus et rationalibus Camere nostre Sum
marie; nec non universitati et hominibus et sindicis diete terre Torelle presen
tibus et futuris, quatenus ad solam presentium ostensionem, nullo alio a nobis 
expectato mandato, universitas et homines diete terre seu eiusdem terre sindici 
de dieta annua provisione unciarum septem predictarum eidem thesaurario et 
per eum lonecto, quoad vixerit, et post eius mortem eidem Michaeli eius fìlio, 
de tercia in terciam super iuribus focularium seu taxe generalis aut cuiusvis 
alterius taxe diete terre, nobis et nostre Curie per eosdem universitatem et